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Et flot 1. halvår for afkastet

Til forskel fra en opsparing hjemme under madrassen, hvor 100 kr. bliver ved
med at være 100 kr., får din pensionsopsparing i Pædagogernes Pension
tilskrevet en rente, så opsparingen kan vokse over tid. Renten kommer fra det
afkast, vi får, når vi investerer pengene i fx aktier og obligationer.

Det går aldrig ligeud, men altid op og ned på de finansielle markeder, og
derfor ændrer afkastet sig dag for dag og måned for måned. Det samme vil du
derfor se på din rente.

God start på året
I årets første seks måneder er det gået rigtigt godt for afkastet. Tager vi et



medlem med 15 år til pensionsalderen som eksempel, så er afkastet for
denne periode på hele 11,10 %. Det er faktisk så godt, at når vi sammenligner
det med resten af pensionsbranchen, så ligger Pædagogernes Pensions afkast
på en førsteplads.

Samtidig er de totale omkostninger for vores medlemmer så meget i bund, at
Pædagogernes Pension også her ligger på førstepladsen sammenlignet med
resten af branchen.

De to ting tilsammen giver mest muligt ind på pensionsopsparingen for dig
og dine kolleger.

Sune Schackenfeldt, der er adm. direktør i Pædagogernes Pension, siger:

”De gode resultater glæder os meget. Pædagogerne har et af de mest
meningsfulde og vigtigste jobs, men til en lav løn, så derfor er vi naturligvis
særdeles tilfredse med, at vi som deres pensionsselskab leverer høje afkast
og lave omkostninger”.

Hvordan går det lige nu?
Du har måske læst eller hørt i medierne om det store fald på aktiemarkedet
lige nu. Det sker altså ovenpå en god periode, og nu oplever vi en mindre god
periode. Det kan hurtigt skifte igen, og derfor er det altid vigtigt at se
udviklingen i afkast (og størrelsen på opsparingen) over længere tid.

Pædagogernes Pension er pædagogernes helt eget pensionsselskab, og vi er
100 % ejet af vores mere end 125.000 medlemmer. Vi forvalter en samlet
pensionsformue på over 100 mia. kr. Det er vores ambition at tilbyde
markedets bedste pensionsordning til pædagoger.
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